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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Sara Telte ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Roskilde, den 2. juli 2021 
 
 
 
Sara Turac 
Direktion 
 
 
 
Masis Hrant Ararat Turac Maghakyan 
Direktion 
   

   

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til den daglige ledelse i Sara Telte ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Sara Telte ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ringsted, den 2. juli 2021 
 
  
SØNDERUP I/S 
statsautoriserede revisorer 
CVR-nr.: 31824559 
 
 
Dennis Bjørn Cronbach 
statsautoriseret revisor 
mne32222 
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 Side 5 

Selskabet Sara Telte ApS 
Øde Hastrupvej 123 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 27 91 84 84 
    
Væsentligste aktivitet Udlejning og forhandling af telte. 
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 Side 6 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og forhandling af telte. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.  
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet 
en omsætningsnedgang. 
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.  
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet. 
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af 
landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende 
tidspunkt. 
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, 
for at fortsætte driften. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være  tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
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økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et 
længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens 
af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Sara Telte ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
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kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

30 år 50 % 

Produktionsanlæg og maskiner 
 

5 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ................................................  3.465.899 3.155.303 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  902.444- 1.153.714- 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  1.258.732- 1.049.843- 
     

 DRIFTSRESULTAT..........................................................  1.304.723 951.746 
   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  32.510- 27.871- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ...................................................  1.272.213 923.875 
   

 3 Skat af årets resultat .............................................................  284.258- 208.667- 
     

 ÅRETS RESULTAT ..........................................................  987.955 715.208      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  987.955 715.208 
     

 DISPONERET I ALT ........................................................  987.955 715.208      
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 2020 2019 
 

 Side 12 

 4 Grunde og bygninger ...........................................................  2.255.977 2.290.113 
 4 Produktionsanlæg og maskiner .............................................  1.016.905 1.211.733 
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................  544.564 1.155.987 
 4 Indretning af lejede lokaler ...................................................  181.825 254.556 
     

   Materielle anlægsaktiver....................................................  3.999.271 4.912.389 
     

   ANLÆGSAKTIVER .........................................................  3.999.271 4.912.389 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer .................................................  78.567 236.828 
   Forudbetaling for varer ........................................................  0 310.000 
     

 Varebeholdninger ..............................................................  78.567 546.828      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..........................  1.129.950 202.374 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...................  791.386 319.001 
   Andre tilgodehavender .........................................................  603.880 0 
   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  103.179 13.242 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  19.419 36.429 
     

 Tilgodehavender.................................................................  2.647.814 571.046      

   Likvide beholdninger .........................................................  1.860.102 618.199 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ...............................................  4.586.483 1.736.073      

   

 AKTIVER ..........................................................................  8.585.754 6.648.462      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital .............................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  3.023.326 2.035.371 
     

   EGENKAPITAL ................................................................  3.148.326 2.160.371 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  745.992 164.169 
   Gæld til associerede virksomheder .......................................  3.228.955 3.246.713 
   Selskabsskat .........................................................................  286.202 215.809 
   Anden gæld..........................................................................  986.274 118.232 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 400.000 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  190.005 343.168 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ..........................................  5.437.428 4.488.091      

   GÆLDSFORPLIGTELSER .............................................  5.437.428 4.488.091 
     

   

 PASSIVER .........................................................................  8.585.754 6.648.462      

   

 5 Ejerforhold  
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Sara Telte ApS 
 

 NOTER 
  
   
   
 2020 2019 
 

 Side 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ...................................................  3 4 
   

 Lønninger ............................................................................  683.386 933.242 
 Pensioner .............................................................................  115.145 30.071 
 Andre omkostninger til social sikring ...................................  103.913 190.401 
     

 Personaleomkostninger i alt...............................................  902.444 1.153.714      

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Bygninger ............................................................................  109.369 106.360 
 Produktionsanlæg og maskiner .............................................  465.203 297.339 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................  611.430 573.414 
 Indretning af lejede lokaler ...................................................  72.730 72.730 
     

 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver i alt ..............................................................  1.258.732 1.049.843      

   

 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  374.202 241.809 
 Regulering af udskudt skat ...................................................  89.937- 33.124- 
 Regulering af tidligere års skat .............................................  7- 18- 
     

 Skat af årets resultat i alt ...................................................  284.258 208.667      
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Sara Telte ApS 
 

 NOTER 
  
   Andre anlæg,  
 Grunde og Produktionsanl- driftsmateriel og Indretning af 
 bygninger æg og maskiner inventar lejede lokaler 
 

 Side 15 

 4 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ....................  2.659.010 4.086.831 7.235.662 363.651 
 Tilgang i årets løb .................  75.234 270.375 0 0 
         

 Kostpris 31. december 
 2020  2.734.244 4.357.206 7.235.662 363.651 
         

 Af-/nedskrivninger, primo ....  368.898- 2.875.098- 6.079.671- 109.096- 
 Årets af-/nedskrivninger .......  109.369- 465.203- 611.427- 72.730- 
         

 Af-/nedskrivninger 31. 
 december 2020  478.267- 3.340.301- 6.691.098- 181.826- 
         

 Materielle 
 anlægsaktiver i alt ..............  2.255.977 1.016.905 544.564 181.825          

   

   

   

 5 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af anpartskapitalen: 
 
Sara Holding ApS 
Øde Hastrup Vej 123 
4000  Roskilde 
 
Masis Holding ApS 
Øde Hastrup Vej 123 
4000  Roskilde 
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Sara Telte ApS 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2020 2019 
 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo ...................................................  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ...............................................  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo ........................................................  2.035.371 1.320.163 
 Årets resultat ........................................................................  987.955 715.208 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  3.023.326 2.035.371      

   EGENKAPITAL ................................................................  3.148.326 2.160.371 
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Sara Telte ApS 
Øde Hastrupvej 123 



4000 Roskilde 
 



CVR-nr: 27 91 84 84 
 
 
  



ÅRSRAPPORT 
1. januar - 31. december 2020 



 
 



 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__ 2021 
 
Sara Turac 
________________________ 
Dirigent 
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Sara Telte ApS 
 



 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 3 



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Sara Telte ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Roskilde, den 2. juli 2021 
 
 
 
Sara Turac 
Direktion 
 
 
 
Masis Hrant Ararat Turac Maghakyan 
Direktion 
   



   



Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Sara Telte ApS 
 



 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 
  
  
 



 Side 4 



Til den daglige ledelse i Sara Telte ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Sara Telte ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ringsted, den 2. juli 2021 
 
  
SØNDERUP I/S 
statsautoriserede revisorer 
CVR-nr.: 31824559 
 
 
Dennis Bjørn Cronbach 
statsautoriseret revisor 
mne32222 
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Sara Telte ApS 
 



 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 



 Side 5 



Selskabet Sara Telte ApS 
Øde Hastrupvej 123 
4000  Roskilde 



  
   CVR-nr.: 27 91 84 84 
    
Væsentligste aktivitet Udlejning og forhandling af telte. 
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 LEDELSESBERETNING 
  
  
 



 Side 6 



Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og forhandling af telte. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.  
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet 
en omsætningsnedgang. 
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.  
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet. 
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af 
landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende 
tidspunkt. 
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, 
for at fortsætte driften. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være  tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
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 LEDELSESBERETNING 
  
  
 



 Side 7 



økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et 
længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens 
af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 



 Side 8 



GENERELT 
Årsregnskabet for Sara Telte ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
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kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 



Brugstid Restværdi 



Bygninger 
 



30 år 50 % 



Produktionsanlæg og maskiner 
 



5 år 0 % 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 



5 år 0 % 



Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ................................................  3.465.899 3.155.303 
   



 1 Personaleomkostninger ........................................................  902.444- 1.153.714- 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  1.258.732- 1.049.843- 
     



 DRIFTSRESULTAT..........................................................  1.304.723 951.746 
   



   Andre finansielle omkostninger ............................................  32.510- 27.871- 
     



 RESULTAT FØR SKAT ...................................................  1.272.213 923.875 
   



 3 Skat af årets resultat .............................................................  284.258- 208.667- 
     



 ÅRETS RESULTAT ..........................................................  987.955 715.208      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  987.955 715.208 
     



 DISPONERET I ALT ........................................................  987.955 715.208      
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 4 Grunde og bygninger ...........................................................  2.255.977 2.290.113 
 4 Produktionsanlæg og maskiner .............................................  1.016.905 1.211.733 
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................  544.564 1.155.987 
 4 Indretning af lejede lokaler ...................................................  181.825 254.556 
     



   Materielle anlægsaktiver....................................................  3.999.271 4.912.389 
     



   ANLÆGSAKTIVER .........................................................  3.999.271 4.912.389 
     



   



   Råvarer og hjælpematerialer .................................................  78.567 236.828 
   Forudbetaling for varer ........................................................  0 310.000 
     



 Varebeholdninger ..............................................................  78.567 546.828      



   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..........................  1.129.950 202.374 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...................  791.386 319.001 
   Andre tilgodehavender .........................................................  603.880 0 
   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  103.179 13.242 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  19.419 36.429 
     



 Tilgodehavender.................................................................  2.647.814 571.046      



   Likvide beholdninger .........................................................  1.860.102 618.199 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER ...............................................  4.586.483 1.736.073      



   



 AKTIVER ..........................................................................  8.585.754 6.648.462      
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   Virksomhedskapital .............................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  3.023.326 2.035.371 
     



   EGENKAPITAL ................................................................  3.148.326 2.160.371 
     



   



   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  745.992 164.169 
   Gæld til associerede virksomheder .......................................  3.228.955 3.246.713 
   Selskabsskat .........................................................................  286.202 215.809 
   Anden gæld..........................................................................  986.274 118.232 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 400.000 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  190.005 343.168 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ..........................................  5.437.428 4.488.091      



   GÆLDSFORPLIGTELSER .............................................  5.437.428 4.488.091 
     



   



 PASSIVER .........................................................................  8.585.754 6.648.462      



   



 5 Ejerforhold  
   



 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



6
1
b
9
4
a
9
7
z
g
H



2
4
2
6
6



3
9



0
2











Sara Telte ApS 
 



 NOTER 
  
   
   
 2020 2019 
 



 Side 14 



 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ...................................................  3 4 
   



 Lønninger ............................................................................  683.386 933.242 
 Pensioner .............................................................................  115.145 30.071 
 Andre omkostninger til social sikring ...................................  103.913 190.401 
     



 Personaleomkostninger i alt...............................................  902.444 1.153.714      



   



 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Bygninger ............................................................................  109.369 106.360 
 Produktionsanlæg og maskiner .............................................  465.203 297.339 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................  611.430 573.414 
 Indretning af lejede lokaler ...................................................  72.730 72.730 
     



 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
 anlægsaktiver i alt ..............................................................  1.258.732 1.049.843      



   



 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  374.202 241.809 
 Regulering af udskudt skat ...................................................  89.937- 33.124- 
 Regulering af tidligere års skat .............................................  7- 18- 
     



 Skat af årets resultat i alt ...................................................  284.258 208.667      
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 4 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ....................  2.659.010 4.086.831 7.235.662 363.651 
 Tilgang i årets løb .................  75.234 270.375 0 0 
         



 Kostpris 31. december 
 2020  2.734.244 4.357.206 7.235.662 363.651 
         



 Af-/nedskrivninger, primo ....  368.898- 2.875.098- 6.079.671- 109.096- 
 Årets af-/nedskrivninger .......  109.369- 465.203- 611.427- 72.730- 
         



 Af-/nedskrivninger 31. 
 december 2020  478.267- 3.340.301- 6.691.098- 181.826- 
         



 Materielle 
 anlægsaktiver i alt ..............  2.255.977 1.016.905 544.564 181.825          



   



   



   



 5 Ejerforhold  
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af anpartskapitalen: 
 
Sara Holding ApS 
Øde Hastrup Vej 123 
4000  Roskilde 
 
Masis Holding ApS 
Øde Hastrup Vej 123 
4000  Roskilde 
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 Virksomhedskapital primo ...................................................  125.000 125.000 
     



 Virksomhedskapital ultimo ...............................................  125.000 125.000      



 Overført resultat, primo ........................................................  2.035.371 1.320.163 
 Årets resultat ........................................................................  987.955 715.208 
     



 Overført resultat ultimo .....................................................  3.023.326 2.035.371      



   EGENKAPITAL ................................................................  3.148.326 2.160.371 
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